Câmara Municipal de Pilar do Sul
PmfêlíafíCIspi

OFÍCIO N° 247/2021/CMPS 1 6 FEV. 2021

Pilar do Sul, 10 de fevereiro de 2021.

EXCELENTÍSSÍMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
MARCO AURÉLIO S O A R E S

Assunto: Poda de árvore

Venho por meio do presente, solicitar de Vossa
Excelência especial atenção no sentido de junto ao departamento competente,
realizar a poda da árvore ou, notificar a empresa responsável para esse tipo de
serviço, na Rua Paulino de Almeida Gomes n°85, Nova Pilar II.

Senhor Prefeito, a árvore está com a copa muito
alta oferecendo riscos de danificar a afiação, é necessário realizar a poda para
evitar maiores estragos e transtornos.

Segue fotos do local para melhores
esclarecimentos.

Por fim, certo de poder contar com a atenção de
Vossa Excelência no atendimento deste pleito, reitero protestos de elevada estima
e distinta consideração

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira \ Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotTnail.cam | Site: caniarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às WliSOmin

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | enmih cmpilardosul@hotniail.com \ camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todíis as terças-feiras às WhSOmin